
UCHWAŁA NR XXXV/1045/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

zmieniająca Uchwałę nr L/1276/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 6 września 2010 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o. 
z siedzibą w Szczecinie w latach 2011 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/1276/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 6 września 2010 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o. 
z siedzibą w Szczecinie w latach 2011 - 2013 wykreśla się dotychczasową treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szczeciński Park Naukowo - 
Technologiczny Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie w latach 2011 - 2014 o kwotę 40.500.000,00 
złotych (słownie: czterdzieści milionów pięćset tysięcy złotych) w następujący sposób: 

1) w 2011 roku o kwotę 19.000.000,00 złotych (słownie: dziewiętnaście milionów złotych) przez 
utworzenie 38.000 (słownie: trzydzieści osiem tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej 
500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) każdy; 

2) w 2014 roku o kwotę 21.500.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia jeden milionów pięćset 
tysięcy złotych) przez utworzenie 43.000 (słownie: czterdzieści trzy tysiące) nowych udziałów 
o wartości nominalnej 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) każdy. 

2. Nowoutworzone udziały w spółce wymienione w ust. 1 pkt 1 i 2 obejmie w całości Gmina Miasto 
Szczecin i pokryje wkładem pieniężnym o wartości 40.500.000,00 złotych (słownie: czterdzieści 
milionów pięćset tysięcy złotych).". 

§ 2. Treść § 2 i 3 § Uchwały nr L/1276/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 6 września 2010 r. nie ulega 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 7879EE27-D26A-455F-ABF3-CDC2FF03D0DB. Podpisany Strona 1




